
           Bosna i Hercegovina                                                              Bosnia and Herzegovina                                                       

  Federacija Bosne i Hercegovine                                        Federation of Bosnia and Herzegovina 

  ZENIČKO–DOBOJSKI KANTON                                            ZENICA – DOBOJ CANTON 
           OPĆINA MAGLAJ                                                           MAGLAJ MUNICIPALITY                            

         OPĆINSKO VIJEĆE                                                             MUNICIPAL COUNCIL  

 

 

Broj:02-04-1-   /21 

Maglaj,             2021.godine  

 

 

Na osnovu člana 12. Zakona o ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima („Službene 

novine Federacije Bosne i Hercegovine“, broj.12/03, 34/03 i 65/13), člana 29. Uredbe sa 

zakonskom snagom o ustanovama („Službeni list Republike Bosne i Hercegovine“, broj: 6/92 i 

13/94) i člana 18. Statuta Općine Maglaj – prečišćen tekst („Službene novine Općine Maglaj“, 

broj:8/07, 3/08 i 6/08), nakon dostavljene pismene preporuke i rang liste Komisije za 

provođenje konkursa za izbor i imenovanje direktora JU Dom kulture „Edhem Mulabdić“ 

Maglaj, broj:I/1-60-1/21 od dana 13.08.2021.godine i traženja saglasnosti za konačno 

imenovanje direktora JU Dom kulture „Edhem Mulabdić“ Maglaj, broj:I/1-62/21 od dana 

16.08.2021.godine od strane Upravnog odbora JU Dom kulture „Edhem Mulabdić“ Maglaj, 

Općinsko vijeće Maglaj na sjednici održanoj dana                2021.godine, donosi 

  

 

 

ODLUKU 

o davanju saglasnosti za konačno imenovanje direktora 

JU Dom kulture „Edhem Mulabdić“ Maglaj 

 

 

Član 1. 

Daje se saglasnost Upravnom odboru JU Dom kulture „Edhem Mulabdić“ Maglaj za konačno 

imenovanje Dragomira Dunđera, dipl.agronom, za direktora JU Dom kulture „Edhem 

Mulabdić“ Maglaj. 

 

Član 2. 

Direktor se imenuje na period od 4 (četiri) godine, počev od dana imenovanja od strane 

Upravog odbora Ustanove. 

 

 

Član 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenim novinama Općine 

Maglaj“. 

 

 

 

 

 

                                                                                                            PREDSJEDAVAJUĆA 

            Svjetlana Zamboni - Radovanović 








